様式第１号（第６条関係）

年 月 日

 高知市長      様

                              住 所

                         申請者  氏 名

                              連絡先

補助金交付申請書兼請求書

 高知市子育て支援型ファミリーサポートセンター利用促進事業費補助金の交付を受けたいので，高知市子育て

支援型ファミリーサポートセンター利用促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により，関係書類を添えて下記

のとおり交付を申請します。また，当該補助金について請求します。

記

１ 補助金交付申請額       金        円

２ 補助対象経費         金        円

３ 補助金の振込先

金融機関名                銀行・信用金庫             支店

口座種別

口座番号

普通・

当座

№

右づめで記載

口座名
フ リ

義人
ガ ナ

４ 添付書類

⑴ こうちファミリーサポートセンター依頼実績書

⑵ 宣誓書兼同意書

⑶ その他市長が必要と認める書類